
招生群(類)別

總成績級距 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計

720.00～999.99

690.00～719.99

660.00～689.99

630.00～659.99

600.00～629.99 1 1 1 1 1 1

570.00～599.99 1 1 1

540.00～569.99 1 2 2 1 2 1

510.00～539.99 1 1 3 2 1 2

480.00～509.99 1 1 1 2 5 2 2

450.00～479.99 1 1 1 1 5 2 2

420.00～449.99 1 1 1 5 2 2 4

390.00～419.99 1 1 1 5 2 1 5

360.00～389.99 1 1 1 5 2 1 6

330.00～359.99 1 1 2 1 2 5 2 6

300.00～329.99 1 2 1 3 2 1 6 2 6

270.00～299.99 2 1 4 1 3 6 1 3 1 7

240.00～269.99 1 3 4 3 2 8 3 7

210.00～239.99 1 4 1 5 1 4 1 9 3 7

0.00～209.99 4 5 4 9 3 7

退伍軍人外加名額

群(類)別最高總成績

招生群(類)別

總成績級距 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計

720.00～999.99 2 2

690.00～719.99 2

660.00～689.99 2 4

630.00～659.99 1 1 8 12

600.00～629.99 1 7 19

570.00～599.99 1 2 1 1 2 21

540.00～569.99 2 1 21

510.00～539.99 1 3 1 1 1 21 1 1

480.00～509.99 3 1 3 4 3 24 1

450.00～479.99 1 4 1 4 1 25 1 1 1

420.00～449.99 2 6 1 1 5 3 28 1 1

390.00～419.99 1 7 1 2 5 4 32 1 1

360.00～389.99 1 8 2 2 7 2 34 1 1

330.00～359.99 2 10 2 1 8 1 35 1 2 1

300.00～329.99 10 2 2 10 1 36 2 1

270.00～299.99 1 11 2 5 15 1 37 2 1

240.00～269.99 1 12 2 1 16 37 2 1

210.00～239.99 1 13 2 16 37 2 1

0.00～209.99 13 2 16 37 2 1

退伍軍人外加名額

群(類)別最高總成績

507.15

54

466.20

99

600.60

12家政群

幼保類

註1.各群(類)別人數已包含各可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為103年7月21日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

07設計群
08工程與

管理類

09商業與

管理群

註2.本表統計對象為103年7月21日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

36

103學年度科技校院四年制及專科學校二年制日間部聯合登記分發退伍軍人總成績級距人數統計表

製表日期：103年7月25日

627.90

59

606.90

31

06土木與

建築群

03電機與

電子群電機類
02動力機械群01 機械群

04電機與

電子群資電類
05化工群

152 259

567.00

※以下人數統計僅供參考，特種生加分後總成績須達一般生之最低錄取標準，才具外加名額分發資格。

※以下人數統計僅供參考，特種生加分後總成績須達一般生之最低錄取標準，才具外加名額分發資格。

10衛生與

護理類
11食品群

註1.各群(類)別人數已包含各可跨選之群(類)別人數。

512.40

217 26 631 60 36

645.39 533.40 570.40 748.80 468.30
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招生群(類)別

總成績級距 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計

720.00～999.99

690.00～719.99

660.00～689.99 1 1 1 1

630.00～659.99 2 3 1

600.00～629.99 1 4 1 2

570.00～599.99 4 1 3 1 1

540.00～569.99 1 5 3 1

510.00～539.99 1 6 1 1 3 6 1

480.00～509.99 1 7 1 2 8 1

450.00～479.99 7 1 8 1 2

420.00～449.99 7 1 1 9 2

390.00～419.99 1 8 1 2 1 10 2

360.00～389.99 8 2 2 12 2

330.00～359.99 8 1 3 3 15 2

300.00～329.99 8 1 4 5 20 2

270.00～299.99 8 2 2 3 7 3 23 2

240.00～269.99 8 1 3 7 6 29 2

210.00～239.99 8 3 7 29 2

0.00～209.99 8 3 7 29 2

退伍軍人外加名額

群(類)別最高總成績

招生群(類)別

總成績級距 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計 人數 累計

720.00～999.99

690.00～719.99

660.00～689.99

630.00～659.99

600.00～629.99

570.00～599.99

540.00～569.99

510.00～539.99

480.00～509.99

450.00～479.99 1 1

420.00～449.99 1

390.00～419.99 1

360.00～389.99 1

330.00～359.99 1 1 1 2

300.00～329.99 1 2

270.00～299.99 1 2

240.00～269.99 1 2

210.00～239.99 1 2

0.00～209.99 1 2

退伍軍人外加名額

群(類)別最高總成績

註1.各群(類)別人數已包含各可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為103年7月21日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

350.70 472.50

5 19

581.90

註1.各群(類)別人數已包含各可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為103年7月21日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

※以下人數統計僅供參考，特種生加分後總成績須達一般生之最低錄取標準，才具外加名額分發資格。

19水產群 20藝術群影視類

672.00 285.60 535.20 672.00

18海事群

93 34 95 23 347 2

13家政群

生活應用類
14農業群

15外語群

英語類

16外語群

日語類
17餐旅群

103學年度科技校院四年制及專科學校二年制日間部聯合登記分發退伍軍人總成績級距人數統計表

製表日期：103年7月25日

※以下人數統計僅供參考，特種生加分後總成績須達一般生之最低錄取標準，才具外加名額分發資格。
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